
Eerste wijziging van de ‘Subsidieregeling isolatie koopwoningen gemeente 

Leusden’ 

Het college van B&W van de gemeente Leusden, 

  

Gelezen het collegevoorstel van 19 september 2024 met 197054, 

  

Besluit vast te stellen: de eerste wijziging van de ‘Subsidieregeling isolatie koopwoningen gemeente 

Leusden’. 

Artikel I. Wijzigingen 
De ‘Subsidieregeling isolatie koopwoningen gemeente Leusden’ wordt als volgt gewijzigd: 

Nieuwe tekst (wordt) Bestaande tekst (was) 

Artikel 2 Subsidiabele activiteiten Artikel 2 Subsidiabele activiteiten 

    

2. Subsidie kan uitsluitend worden verstrekt 

voor het uitvoeren van isolatiemaatregelen, 
2. Subsidie kan uitsluitend worden verstrekt 

voor het uitvoeren van isolatiemaatregelen, 

waarbij één of meer bouwdelen worden geï- waarbij één of meer bouwdelen worden geï- 

soleerd als bedoeld in artikel 4.5.2, derde lid, soleerd als bedoeld in artikel 4.5.2, derde lid, 

van de Regeling nationale EZK- en LNV-sub- 

sidies. 

van de Regeling nationale EZK- en LNV-sub- 

sidies. 

In afwijking van de vorige volzin wordt voor doel- 

groep 1 geen minimale eis van ten minste 8 vier- 

kante meter gehanteerd voor de oppervlakte bij 

het vervangen van glas, kozijnpanelen of deuren 

door HR++ glas of triple glas. 

Artikel 15 Slotbepalingen Artikel 15 Slotbepalingen 

    

1. 1. Deze regeling treedt in werking op 1 septem- 

ber 2024 en werkt terug tot en met 1 juli 2024 

en geldt tot en met 31 december 2026. 

Deze regeling treedt in werking op 1 septem- 

ber 2024 en geldt tot en met 31 december 

2026. 

Artikel II   
Dit besluit aan te halen als de ‘Eerste wijziging van de Subsidieregeling isolatie koopwoningen gemeente 

Leusden’. 

Artikel III   
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 oktober 2024 van het college van burgemeester en wethouders, 

Het college van de gemeente Leusden, 

R.B. van den Brink 

directeur secretaris 

G. Bouwmeester 

burgemeester 

Nr. 428401 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2024 nr. 428401 10 oktober 2024 1 


